
© 2024 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Amžinas pasekmes turintys 
sprendimai, 1- a dalis

Šįvakar mano tikslas – įsitikinti, kad gerai suvokiate tiesą, jog šis gyvenimas iš tikrųjų yra 
laikas, kai turite nuspręsti, kokį gyvenimą jūs norite gyventi amžinai. Dabar yra jūsų laikas 
„pasiruošti susitikti su Dievu“ [žr. Almos 12:24, 34:32]. […]

Kiekvienas čia jūsų priimtas teisingas pasirinkimas duos didžiulius dividendus šiame 
gyvenime. Be to, teisingi sprendimai mirtingajame gyvenime duos neįsivaizduojamus 
dividendus per amžius. Jei nuspręsite sudaryti sandoras su Dievu ir būsite ištikimi toms 

sandoroms, jums pažadėta, kad ant jūsų galvų bus pridėta šlovė per amžių amžius [Abraomo 3:26]. […]

Žinoma, priešas nenori, kad galvotumėte net apie rytojų, jau nekalbant apie amžinąjį gyvenimą. Tačiau 
nebūkite naivūs, neišmanantys mirtingojo gyvenimo galimybių ir išbandymų. Šiame kontekste turite 
suprasti tris pagrindines tiesas, kurios padės jums pasiruošti ateičiai: […]

Pirma, žinokite tiesą apie tai, kas esate. Tikiu, kad pirmiausia Viešpats, jei šį vakarą su jumis kalbėtų 
tiesiogiai, norėtų įsitikinti, kad suprantate, kokia jūsų tikroji tapatybė. Mano brangūs draugai, jūs tiesiogine 
prasme esate dvasiniai Dievo vaikai. Šią tiesą dainavote nuo tada, kai išmokote žodžius „Dievo vaikas 
aš“ [Giesmės, 301]. Bet ar ši amžina tiesa įspausta jūsų širdyje? Ar ši tiesa išgelbėjo jus, kai susidūrėte su 
pagunda?

Bijau, kad šią tiesą girdėjote taip dažnai, kad ji skamba labiau kaip šūkis nei dieviška tiesa. Vis dėlto, ką 
galvojate apie tai, kas iš tikrųjų esate, turi įtakos beveik kiekvienam jūsų priimamam sprendimui. […]

Kas jūs esate?

Pirmiausia ir svarbiausia, jūs esate Dievo vaikas.

Antra, kaip Bažnyčios narys, jūs esate sandoros vaikas. Ir trečia, jūs esate Jėzaus Kristaus mokinys.

Šįvakar prašau jūsų nekeisti šių trijų svarbiausių ir nekintančių jūsų tapatybę nusakančių požymių 
jokiais kitais, nes tai galėtų pakenkti jūsų pažangai arba prilipdyti etiketę, galinčią trukdyti jūsų amžinam 
progresui. […]

Žinoma, yra įvairių etikečių, kurios jums gali būti labai svarbios. Prašau suprasti mane teisingai. Nesakau, 
kad kiti pavadinimai ir tapatybę nusakantys požymiai nėra svarbūs. Tiesiog sakau, kad joks tapatybę 
nusakantis požymis neturėtų išstumti, pakeisti ar tapti svarbesnis už šiuos tris: „Dievo vaikas“, „sandoros 
vaikas“ ir „Jėzaus Kristaus mokinys“.

Bet koks tapatybę nusakantis požymis, nesuderinamas su šiais trimis pagrindiniais, galiausiai jus apvils. 
Kitos etiketės, laikui bėgant, jus apvils, nes jos neturi galios vesti jūsų link amžinojo gyvenimo celestialinėje 
Dievo karalystėje. […]

Nesuklyskite: jūsų potencialas yra dieviškas. Kai stropiai ieškosite, Dievas duos jums įžvalgų, kuo galite 
tapti. (Raselas M. Nelsonas, „Amžinas pasekmes turintys sprendimai“ [pasaulinė dvasinė valandėlė 
jauniems suaugusiesiems, 2022 m. gegužės 15 d.], broadcasts.ChurchofJesusChrist.org)

PD80007812_156_544_handout- 1


